АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2024г.                                                                                                     № 18

с.Верх-Ануйское

О выделении денежных средств на
подготовку и проведение досрочных
выборов главы Верх-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района
Алтайского края

В соответствии с пунктами 1,2 статьи 79 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании решений Верх-Ануйского сельского Собрания депутатов Быстроистокского района Алтайского края от 25.12.2023 № 64 «О бюджете Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», от 17.06.2024 № 84 «О назначении досрочных выборов главы Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края ":
                    1.Выделить участковой избирательной комиссии № 720 Быстроистокского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов денежные средства в размере 60 000(Шестьдесят тысячи рублей) 00 копеек из бюджета Верх-Ануйского сельсовета на проведение досрочных выборов главы Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края;
                     2.Выдать указанные денежные средства в подотчёт председателю участковой избирательной комиссии № 720 Вдовенковой Ирине Михайловне;
[bookmark: _GoBack]                     3.Направить настоящее распоряжение в участковую избирательную комиссию № 720 Быстроистокского района Алтайского края;
	    4.Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке;
                     5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы сельсовета                                                        Т.А.Стребкова